ZESTAWIENIE ASORTYMENTOWO — CENOWE

ZADANIE 3: JAJA

Lp.

Przedmiot zamodwienia

Jednostka

llos¢

Cena
jedn.
netto

Cena
jedn.
brutto

Wartosc
brutto razem

Jaja —zgodnie z klasg | A, $rednie
M —jajka o wadze od 63g do
73g, kazde jajko musi posiadac
nadrukowany numer
identyfikacyjny, nie
dopuszczalne s3 jajka
nieoznakowane, zbite lub
popekane, opakowanie powinno
zawierac: nazwe lub adres, klase
jakosci, kategorie wagows,
liczbe jaj w opakowaniu, date
pakowania, towar musi spetniac¢
normy techniczne i jakosciowe,
opakowanie jednostkowe —
wyttaczanka 10 lub 30 szt.

szt.

8000

0,75

0,79

6320,00

RAZEM ( warto$¢ sumaryczna
nalezy takze podac w zataczniku
nr1).

6320,00




ZESTAWIENIE

ZADANIE 9: WARZYWA |
OWOCE

ASORTYMENTOWO — CENOWE

Lp.

Przedmiot zamowienia

Cena
jedn.
netto

Jednostka | llos¢

Cena
jedn.
brutto

Wartosc
brutto razem

Buraki czerwone — Swieze, bez
lisci, zdrowe, czyste, suche,
nienadmarzniete, bez sladéw
uszkodzen mechanicznych, bez
oznak zaplesnienia | bytowania
szkodnikéw, w przekroju
typowo wybarwione,
zapakowane w worki

1,80

ke 800

1,89

1512,00

Banan — swiezy, zdrowy, czysty,
nienadmarzniety, odpowiednio
wybarwiony, z6tty, czysty, o
dobrym smaku, bez sladéw
uszkodzen mechanicznych,
owoce o wielkosci 91 szt. 120-
180 g)

5,00

kg 600

5,25

3150,00

Cebula — zdrowa, czysta, sucha,
o zdrowej wierzchniej tusce,
barwa ztota/jasnozétta,
nienadmarznieta, bez Sladéw
uszkodzen mechanicznych, bez
oznak zaplesnienia, zapakowana
w worki

2,20

kg 600

2,31

1386,00

Czosnek gtéwki — zdrowy,
Swiezy, czysty, suchy, o dobrym
smaku, nienadmarzniety, bez
$ladéw uszkodzen
mechanicznych, bez oznak
zaplesnienia

3,00

szt. 50

3,15

157,50

Cytryna — Swieza, soczysta,
zdrowa, czysta, , 0 26ttej barwie,
nienadmarznieta, bez sladéw
uszkodzen mechanicznych, bez
oznak zaplesnienia, opakowanie
pojemnik kartonowy

6,50

kg 250

6,83

1707,50

Gruszka — Swieza, soczysta,
Zamawiana sezonowo,
wybarwiona o stodkim smaku,
bez uszkodzen | oznak
bytowania szkodnikéw, wielkos¢
owocu — w zaleznosci od

5,50

kg 40

5,78

231,20




ZESTAWIENIE ASORTYMENTOWO — CENOWE

zamawiajgcego, zapakowane w
plastikowe skrzynki

Jabtko — $wieze, soczyste,
zdrowe, o dobrym stodkim
smaku, nienadmarzniete, bez
$ladéw uszkodzen
mechanicznych, bez oznak
bytowania szkodnikéw, wielkos¢
owocu — w zaleznosci od
zamawiajgcego, bez oznak
zaplesnienia, zapakowane w
plastikowe skrzynki

800

3,20

3,36

2688,00

Koper — swiezy, czysty, zdrowy,
bez widocznych owadéw w
peczkach

szt.

400

2,00

2,10

840,00

Seler korzen — czysty, zdrowy,
kulisty, bez naci, bez korzeni,
bez uszkodzen mechanicznych,
zapakowany w worki

kg

250

5,00

5,25

1312,50

10

Por — $wiezy, zdrowy, czysty,
suchy, bez sladéw uszkodzen
mechanicznych, bez oznak
zepsucia, zapakowany w worki

kg

80

5,50

5,78

462,40

11

Pietruszka korzen — swiezy,
zdrowy, czysty, suchy, biaty, bez
oznak zepsucia, bez naci,
zapakowana w worki

kg

250

6,50

6,83

1707,50

12

Pietruszka natka — swieza,
czysta, zdrowa, bez widocznych
owadow w peczkach

szt.

400

1,90

2,00

800,00

13

Rzodkiew biata - Swieza, zdrowa,
czysta, bez $ladéw uszkodzen
mechanicznych, zapakowana w
perforowane worki foliowe

kg

10

5,70

5,99

59,90

14

Satata lodowa — Swieza, zdrowa,
czysta, o dobrym smaku, liscie
bez oznak zaplesnienia, bez
$ladéw uszkodzen
mechanicznych, zapakowana
kazda sztuka w perforowang
folie

szt.

50

5,70

5,99

299,50

15

Satata — Swieza, zdrowa, czysta,
lisScie bez oznak zepsucia |
zwiedniecia, nienadmarznieta,
bez widocznych owaddw, bez
Sladéw uszkodzen
mechanicznych, opakowanie

szt.

240

3,60

3,78

907,20
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karton

16

Mandarynka — swieza,
pozbawiona duzej ilosci pestek,
soczysta, zdrowa, czysta, o
dobrym smaku | zapachu, bez
Sladow uszkodzen
mechanicznych, opakowanie
jednostkowe plastikowa
skrzynka

kg

100

7,80

8,20

820,00

17

Marchew — bez naci, $wieza,
zdrowa, czysta, sucha,
nienadmarznieta, bez sladéw
uszkodzen mechanicznych |
oznak bytowania szkodnikéw,
zapakowana w worki

1000

2,60

2,73

2730,00

18

Ogorek zielony szklarniowy —
sSwiezy, zdrowy, czysty, bez
oznak zaplesnienie, bez Sladéw
uszkodzen mechanicznych,
pakowany w perforowane worki
foliowe

kg

120

9,00

9,45

1134,00

19

Ogorek kiszony — o dobrym
smaku | zapachu, typowy dla
kiszonek, twardy, dostawy w
wiadrach 5 lub 10 kg

200

7,50

7,88

1576,00

20

Papryka czerwona — swieza,
zdrowa, czysta, sucha, o dobrym
smaku, kolor czerwony,
nienadmarznieta, bez Sladéw
uszkodzen mechanicznych,
pakowana w perforowane worki
foliowe

15

11,00

11,55

173,25

21

Kapusta kiszona — o dobrym
smaku | zapachu, typowo dla
kiszonki, bez oznak plesni,
dostawy w opakowaniach
jednorazowych wiadra 5 lub 10

kg

kg

200

4,50

4,73

946,00

22

Kapusta pekinska — swieza,
zdrowa, czysta,
nienadmarznieta, bez oznak
zepsucia, w przekroju zdrowe
liscie bez sladéw uszkodzen
mechanicznych, bez oznak
bytowania szkodnikéw, szt

szt

50

5,00

5,25

262,50

23

Kapusta biata gtowiasta —
Swieza, zdrowa, czysta, o barwie

szt

100

5,50

5,78

578,00
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biato-zielonej, nienadmarznieta,
bez oznak zepsucia, w przekroju
zdrowe liscie bez sladéw
uszkodzen mechanicznych bez
oznak bytowania szkodnikéw,
opakowanie worki

24

Kalafior — swiezy, zdrowy,
czysty, o dobrym smaku, bez
oznak zepsucia, koloru biatego,
dobrze wybarwiony,
opakowanie perforowana folia

szt

25

7,50

7,87

196,75

25

Pomidor — swiezy, zdrowy,
czysty, suchy, dobrze
wybarwiony, soczysty, bez
oznak bytowania szkodnikéw,
zapakowany w kartony

kg

140

7,80

8,20

1148,00

26

Pomarancze — Swieze, soczyste,
o stodkim smaku, bez uszkodzen
mechanicznych, bez oznak
zaplesnienia, zamawiane
sezonowo, opakowanie skrzynie
plastikowe

kg

120

6,00

6,30

756,00

27

Szczypior — Swiezy, czysty,
zdrowy, bez sladow uszkodzen
mechanicznych, pakowany w
peczkach

szt.

160

2,00

2,10

336,00

28

Pieczarka — $wieza, zdrowa,
czysta, bez oznak bytowania
szkodnikéw, trzon zdrowy, bez
oznak zaplesnienia, o barwie
biato-szarej, opakowanie
skrzynka plastikowa

kg

15

11,00

11,55

173,25

29

Truskawka — Swieza, zdrowa,
czysta, o dobrym smaku, bez
oznak zaplesnienia, o barwie
czerwonej, zamawiana
sezonowo, opakowanie skrzynka
plastikowa

kg

60

9,00

9,45

567,00

30

Ziemniaki — zdrowe, czyste,
suche, jednoodmianowe, o
ksztatcie typowym dla danej
odmiany, o dobrym smaku, bez
$ladow uszkodzen
mechanicznych, o srednicy
poprzecznej min. 4 cm,
zapakowane w worki o masie 15

kg

10000

1,30

1,37

13700,00




31

ZESTAWIENIE

Botwinka — swieza, czysta,
zdrowa, bez widocznych
owadow w peczkach,
Zamawiana sezonowo,
opakowanie perforowana folia

ASORTYMENTOWO — CENOWE

op

60

3,50 3,67 220,20

32

Nektarynka — swieza, zdrowa,
czysta, o dobrym smaku, bez
uszkodzen mechanicznych,
zamawiana sezonowo

szt.

750

8,20 8,61 6457,50

33

Kiwi — Swieze, czyste, o dobrym
stodkim smaku, bez sladéw
uszkodzen mechanicznych, szt

szt.

750

0,95 1,00 750,00

34

Brzoskwinia - Swieza, zdrowa,
czysta, o dobrym smaku, bez
uszkodzen mechanicznych,
zamawiana sezonowo, skrzynka
plastikowa

szt.

500

5,80 6,09 3045,00

35

Malina — $wieza, zdrowa, czysta,
o dobrym smaku,
nienadmarznieta, bez sladéw
uszkodzen mechanicznych,
opakowanie jednostkowe
pojemnik plastikowy 125 g
(zamawiana sezonowo czerwiec-
wrzesien

szt.

30

6,00 6,30 189,00

36

Rzodkiewka — swieza, zdrowa,
czysta, bez $ladéw uszkodzen
mechanicznych, bez widocznych
owadow w peczku, zapakowana
w peczki

szt.

180

2,00 2,10 378,00

RAZEM( warto$¢ sumaryczng
nalezy takze podac w zatgczniku
nrl).

53 357,65

Wymagany podpis elektroniczny

( podpis elektroniczny osobisty , zaufany lub podpis kwalifikowany)




